СЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                   РЕШЕНИЕ №  86

от   «27» мая  2021 год                                                            с. Сетовка

О передаче имущества в
собственность муниципального
образования Советский район

В соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 50, 51 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 10.10.2011 г. №131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», руководствуясь Уставом МО Сетовский сельсовет Советского района Алтайского края, Совет депутатов Сетовского сельсовета РЕШИЛ:

1.Передать в муниципальную собственность Советского района Алтайского края следующее имущество:
 –  земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, площадью 13 кв.м., кадастровый  номер 22:42:080101:880, кадастровой стоимостью 1248,13 (одна тысяча двести сорок восемь) рублей 13 коп.      Местоположение: Алтайский край, Советский район, с. Сетовка, ул. Зеленая, 6Б ;
–  земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, площадью 13 кв.м., кадастровый  номер 22:42:080102:589, кадастровой стоимостью 1188,72 (одна тысяча сто восемьдесят восемь) рублей 12 коп.      Местоположение: Алтайский край, Советский район, с. Сетовка, Советская,71а ;
–  земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, площадью                    4 кв.м., кадастровый  номер 22:42:080101:881, кадастровой стоимостью  365,76 (триста шестьдесят пять) рублей 76 коп.   Местоположение: Алтайский край, Советский район, с. Сетовка, Советская, 2Б;
2. Главному бухгалтеру Сетовского сельсовета внести изменения в Реестр муниципальной казны.
3. Настоящее решение довести до заинтересованных лиц.

Глава Сетовского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                                             Н.Н. Емельянова